

Pachet comanda 2539

I.D.: 60585563

Data publicarii	03.09.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.496,59 RON - 3.496,59 RON

Descriere: 1 Creion HB cu gumă CARIOCA buc 24 1,05 25,20 2 Creion color 36cul Faber Castell set 6 57,40 344,40 3 Creion mecanic 0,5mm ROTRING buc 10 11,49 114,90 4 Creion mecanic 0,7mm ROTRING buc 20 11,49 229,80 5 Mină creion 0,5mm ROTRING buc 10 2,95 29,50 6 Mină creion 0,7mm ROTRING buc 10 2,95 29,50 7 Mină creion 0,9mm ROTRING buc 5 2,95 14,75 8 Pix cu mecanism CLARO buc 30 1,25 37,50 9 Pix PILOT Frixion 0,7 buc 15 10,99 164,85 10 Mină pix PILOT Frixion 3/set set 15 21,75 326,25 11 Pix gel Pentel Energel 5V/5R/5N buc 15 5,45 81,75 12 Textmarker Faber Castell 6/set buc 48 3,10 148,80 13 Ascutitoare dubla buc 6 1,99 11,94 14 Gumă de șters Factis buc 11 1,35 14,85 15 Dosar plastic cu șină NOKI buc 150 0,48 72,00 16 Filă protecție A4 100/set NOKI CRISTAL 75mic set 6 23,15 138,90 17 Clips hârtie 19mm 12/cut cut 3 1,85 5,55 18 Clips hârtie 25mm 12/cut cut 3 1,99 5,97 19 Clips hârtie 32mm 12/cut cut 2 2,95 5,90 20 Clips hârtie 41mm 12/cut cut 5 4,25 21,25 21 Clips hârtie 51mm 12/cut cut 2 9,85 19,70 22 Biblioraft 8cm PVC NOKI buc 25 5,95 148,75 23 Biblioraft 5cm PVC NOKI buc 25 5,95 148,75 24 Bandă corectoare NOKI buc 15 3,35 50,25 25 Lipici stick 40g KORES buc 2 5,88 11,76 26 Lipici șichid 50ml KORES buc 8 4,45 35,60 27 Dispenser banda adeziva 19x33mm buc 4 5,65 22,60 28 Elastic 1kg 60mm punga 1 31,90 31,90 29 Cutter mare sina metalica OPTIMA buc 2 6,59 13,18 30 Lama cutter mare 10/set set 2 3,25 6,50 31 Capse nr.10 KANGARO cut 2 0,90 1,80 32 Buretiera cu gel buc 2 8,65 17,30 33 Dosar pli
